



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 8 czerwca 2020 r.

107/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PUSTOSTANY DLA MIESZKAŃCÓW I NIELEGALNE REKLAMY

Radny Łukasz Gibała złożył interpelację w sprawie pustostanów należących do Gminy Miejskiej Kraków oraz apeluje o interwencję w sprawie nielegalnych reklam zamontowanych na ogrodzeniu Klubu Sportowego Nadwiślan.

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU, REZOLUCJA W SPRAWIE PARKU

Między innymi o wprowadzanych zmianach w organizacji ruchu dyskutować będą radni podczas 41. sesji Rady Miasta Krakowa, która rozpocznie się 10 czerwca o godz. 10 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

CENTRUM MUZYKI, PARK KULTUROWY NOWA HUTA

Radny Łukasz Maślona interesuje się kosztami poniesionymi przez Miasto na przygotowanie inwestycji Centrum Muzyki. Złożył również interpelacje m.in. w sprawie Bulwarów Wiślanych oraz problemów z realizacją parku kieszonkowego na Kazimierzu. Radny Łukasz Sęk martwi się zbyt małą ilością informacji na temat Parku Kulturowego w Nowej Hucie, natomiast radny Łukasz Wantuch prosi o rozpatrzenie pisma mieszkańca. (BS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

KŁOPOTY Z DEWELOPEREM I DAWNA KOPALNIA IŁÓW

Na osiedlu Botanika deweloper nie wywiązuje się ze zobowiązań. Dlatego też kolejną interpelację w tej sprawie składa radny Wojciech Krzysztonek. Niepokojące rzeczy dzieją się z kolei na terenie dawnej kopalni iłów, a przygląda się nim radny Łukasz Sęk. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ORGANIZACJA RUCHU I BUDOWA CHODNIKÓW

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji oraz dwa projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta.

[Projekt rezolucji](#) dotyczy organizacji ruchu, klub radnych PiS kieruje do Prezydenta. – Wprowadzone w ostatnim czasie na niektórych ulicach w Krakowie zmiany w organizacji ruchu, wyłączające dotychczasowe pasy ruchu samochodowego wymagają szybkiego wycofania i jednocześnie przygotowania nowych, bezpiecznych rozwiązań, które będą skonsultowane z mieszkańcami – piszą radni w uzasadnieniu do projektu rezolucji.

Projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta dotyczą budowy chodników m.in. na ulicach: Jeleniowej, Leśnej, Orlej, Podłużnej czy Starowolskiej i złożone zostały przez Radę i Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec - [druk nr 1242](#) oraz [druk nr 1243](#). (MB)

POSIEDZENIA KOMISJI: 9 czerwca, wtorek

KOMISJA KULTURY KORESPONDENCYJNIE

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków odbędzie się we wtorek od godz. 13:30 do godz. 16:00 korespondencyjnie.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury według druku nr 1239, zmiany siedzib dwóch filii

Biblioteki Kraków oraz dokonania zmian w statucie Biblioteki Kraków według druku nr 1247, zmiany uchwały nr XXIV/302/11 w sprawie ustanowienia nagrody Miasta Krakowa, zwanej „Nagrodą Teatralną im. Stanisława Wyspiańskiego” według druku nr 1256.

ZMIANY W BUDŻECIE, OPŁATY ZA ŻŁOBEK

Komisja Budżetowa odbędzie się we wtorek o godz. 15:00 w formie zdalnej.

Radni zaopiniują m.in. projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020. Zaopiniują także projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVI/163/11 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku samorządowym Gminy Miejskiej Kraków według druku nr 1249. Wydadzą także opinie na temat projektów uchwał w sprawie: zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury według druku nr 1239, zmiany uchwały nr XXIV/302/11 w sprawie ustanowienia nagrody Miasta Krakowa, zwanej "Nagrodą Teatralną im. Stanisława Wyspiańskiego" według druku nr 1256; wyrażenia zgody na udzielenie od 2020 roku bonifikaty w wysokości 90% dla Centrum Administracyjnego nr 2 w Krakowie, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomościach położonych na os. Szkolnym 27 w Krakowie według druku nr 1240.

O POMOCY DLA KLUBÓW SPORTOWYCH

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej odbędzie się we wtorek o godz. 16 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni wysłuchają informacji na temat wykorzystania środków (m.in. wsparcia w zakresie opłat czynszowych i innych należności) przez kluby sportowe w Krakowie w zakresie Zarządzenia Nr 910/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16.04.2020 roku w sprawie przyjęcia szczególnych rozwiązań pomocowych mających na celu wsparcia mieszkańców i przedsiębiorców funkcjonujących na terenie Miasta Krakowa, których sytuacja uległa

pogorszeniu w związku z negatywnymi konsekwencjami ekonomicznymi i społecznymi stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii COVID-19 w Polsce.

PRZECIWDZIAŁANIE EPIDEMII

Komisja Zdrowia i Uzdrowiskowa odbędzie się zdalnie we wtorek o godz. 16:15.

Radni omówią informacje przesłane Komisji Zdrowia z miejskich jednostek opieki zdrowotnej, Izby Lekarskiej, Izby Pielęgniarek i Położnych w sprawie działania w warunkach epidemii i ewentualnych oczekiwań ze strony władz miasta.

Omówią także informacje przesłane Komisji Zdrowia z Wydziałów UMK dot. działań podjętych przez te Wydziały w związku z walką z koronawirusem oraz przedstawienie dalszych planów pracy Wydziałów w warunkach epidemii. Zaopiniują projekt uchwały w sprawie Ustalenie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przeznaczenia środków z budżetu miasta na przeciwdziałanie epidemii koronawirusa.

DECYZJE W SPRAWIE MIENIA

Komisja Mienia i Rozwoju Gospodarczego odbędzie się we wtorek o godz. 17 w Sali Obrad RMK.

Radni zaopiniują szereg uchwał w sprawie nieruchomości należących do Miasta.

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

DYŻURY RADNYCH:

9 czerwca - wtorek

- **Małgorzata Kot** – godz. 16.30 – 17.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658 26 11

10 czerwca - środa

- **Marek Sobieraj** – godz. 9.00 – 10.00, Urząd Miasta Krakowa, plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301

12 czerwca – piątek

- **Grażyna Fijałkowska** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Kurczaba 3, tel. 12 658 26 11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 10 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa